



MěÚ Nové Město na Moravě

kancelář vedoucího úřadu
Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 59/619
150 00 Praha 5

Váš dopis značky/ze dne
/

Naše značka
MUNNMN/
1927/2018

Vyřizuje/linka
Stará Lenka/566598312

Nové Město na Moravě
09.02.2018

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) doručenou dne 1.2.2018 Vám sdělujeme následující:

k bodu 1)

Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů zajišťujeme vlastními zaměstnanci.

k bodu 2)

Nezadali jsme veřejnou zakázku na dodávku služeb v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

k bodu 3)

viz. odpověď u bodu 1)

k bodu 4)

viz. odpověď u bodu 1)

k bodu 5)

viz. odpověď u bodu 1)

Mgr. Petr Hanych v.r.
tajemník MěÚ

TELEFON
566598300

FAX
566598305

E-MAIL
posta@nmmn.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
č.ú. 19-1224751/0100

IČ / DIČ
00294900
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY
Po: 8⁰⁰ - 18⁰⁰
St: 8⁰⁰ - 17⁰⁰
Čt: 8⁰⁰ - 14⁰⁰